[image: image1.png]M( coneures

MAKIYAMA

	PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ITANHAÉM

Estado de São Paulo

	[image: image2.jpg]

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2011
GABARITO DAS PROVAS OBJETIVAS
O Dr. SERGIO ALEXANDRE MENEZES, Presidente da Comissão do Concurso Público, torna público o GABARITO DAS PROVAS OBJETIVAS realizadas no dia 20/11/2011:
001 - Marceneiro
01 - B
02 - E
03 - B
04 - B
05 - B
06 - B
07 - C
08 - C
09 - A
10 - B
11 - D
12 - A
13 - C
14 - B
15 - E
16 - A
17 - B
18 - D
19 - A
20 - A
21 - C
22 - C
23 - B
24 - C
25 - E
26 - C
27 - A
28 - B
29 - B
30 - B
31 - C
32 - D
33 - A
34 - C
35 - E
36 - E
37 - C
38 - C
39 - A
40 - C
------------------------------------------------------

002 - Telefônica Auxiliar de Regulação Médica
01 - C
02 - B
03 - B
04 - C
05 - E
06 - B
07 - D
08 - A
09 - A
10 - B
11 - C
12 - E
13 - B
14 - D
15 - D
16 - A
17 - A
18 - D
19 - E
20 - E
21 - D
22 - E
23 - E
24 - B
25 - C
26 - A
27 - B
28 - E
29 - A
30 - D
31 - C
32 - B
33 - D
34 - A
35 - E
36 - B
37 - D
38 - A
39 - C
40 - C
------------------------------------------------------

003 - Técnico de Enfermagem Condutor de Motocicleta
01 - C
02 - B
03 - D
04 - B
05 - B
06 - C
07 - C
08 - C
09 - E
10 - A
11 - C
12 - E
13 - D
14 - C
15 - B
16 - A
17 - E
18 - C
19 - E
20 - A
21 - E
22 - E
23 - B
24 - D
25 - D
26 - C
27 - A
28 - A
29 - A
30 - A
31 - C
32 - E
33 - E
34 - E
35 - A
36 - B
37 - A
38 - A
39 - E
40 - B
------------------------------------------------------

004 - Técnico de Enfermagem (atuar no Serviço de Atendimento Móvel de Urgência- SAMU 192)
01 - D
02 - B
03 - A
04 - E
05 - C
06 - A
07 - D
08 - B
09 - D
10 - E
11 - A
12 - C
13 - A
14 - E
15 - E
16 - B
17 - C
18 - E
19 - D
20 - A
21 - E
22 - B
23 - A
24 - E
25 - C
26 - A
27 - C
28 - C
29 - E
30 - A
31 - D
32 - B
33 - A
34 - A
35 - A
36 - E
37 - A
38 - E
39 - A
40 - E
------------------------------------------------------

005 - Oficial Escolar
01 - A
02 - C
03 - E
04 - B
05 - A
06 - B
07 - A
08 - C
09 - D
10 - B
11 - B
12 - A
13 - B
14 - B
15 - E
16 - B
17 - B
18 - A
19 - D
20 - A
21 - D
22 - E
23 - A
24 - D
25 - B
26 - A
27 - C
28 - E
29 - C
30 - C
31 - C
32 - E
33 - C
34 - A
35 - C
36 - B
37 - E
38 - B
39 - E
40 - D
------------------------------------------------------

006 - Educador de Creche
01 - A
02 - C
03 - E
04 - B
05 - A
06 - B
07 - A
08 - C
09 - D
10 - B
11 - B
12 - A
13 - B
14 - B
15 - E
16 - C
17 - B
18 - A
19 - B
20 - D
21 - B
22 - B
23 - A
24 - D
25 - A
26 - D
27 - E
28 - A
29 - D
30 - B
31 - C
32 - D
33 - A
34 - B
35 - E
36 - C
37 - E
38 - D
39 - B
40 - B
41 - D
42 - E
43 - C
44 - C
45 - C
46 - A
47 - E
48 - A
49 - B
50 - A
------------------------------------------------------

007 - Inspetor de Alunos
01 - A
02 - C
03 - E
04 - B
05 - A
06 - B
07 - A
08 - C
09 - D
10 - B
11 - B
12 - A
13 - B
14 - B
15 - E
16 - C
17 - B
18 - A
19 - B
20 - D
21 - B
22 - B
23 - A
24 - D
25 - A
26 - D
27 - E
28 - A
29 - D
30 - B
31 - C
32 - D
33 - A
34 - B
35 - E
36 - C
37 - A
38 - C
39 - E
40 - E
41 - D
42 - A
43 - C
44 - D
45 - B
46 - E
47 - A
48 - C
49 - D
50 - B
------------------------------------------------------

008 - Instrutor de Informática Educacional
01 - D
02 - D
03 - B
04 - C
05 - D
06 - C
07 - E
08 - E
09 - D
10 - D
11 - C
12 - C
13 - E
14 - C
15 - A
16 - B
17 - E
18 - E
19 - B
20 - X
21 - E
22 - B
23 - B
24 - D
25 - E
26 - A
27 - E
28 - D
29 - A
30 - C
31 - B
32 - D
33 - E
34 - B
35 - C
36 - C
37 - D
38 - C
39 - A
40 - E
------------------------------------------------------

009 - Orientador Socioeducativo
01 - D
02 - D
03 - B
04 - C
05 - D
06 - C
07 - E
08 - E
09 - D
10 - D
11 - E
12 - A
13 - B
14 - C
15 - A
16 - E
17 - D
18 - C
19 - C
20 - D
21 - C
22 - C
23 - E
24 - C
25 - A
26 - B
27 - E
28 - E
29 - B
30 - X
31 - C
32 - B
33 - B
34 - A
35 - E
36 - A
37 - D
38 - B
39 - E
40 - E
41 - C
42 - E
43 - C
44 - D
45 - E
46 - D
47 - B
48 - B
49 - D
50 - C
------------------------------------------------------

010 - Professor de Creche
01 - C
02 - A
03 - B
04 - C
05 - E
06 - C
07 - D
08 - B
09 - D
10 - B
11 - D
12 - B
13 - C
14 - E
15 - D
16 - C
17 - D
18 - C
19 - B
20 - E
21 - C
22 - B
23 - E
24 - A
25 - D
26 - C
27 - A
28 - C
29 - A
30 - D
31 - C
32 - A
33 - B
34 - C
35 - A
36 - C
37 - B
38 - A
39 - D
40 - B
41 - C
42 - A
43 - E
44 - C
45 - B
46 - D
47 - A
48 - D
49 - E
50 - C
------------------------------------------------------

011 - Auxiliar de Gestão - Farmácia Popular
01 - A
02 - C
03 - E
04 - B
05 - A
06 - B
07 - A
08 - C
09 - D
10 - B
11 - B
12 - A
13 - B
14 - B
15 - E
16 - B
17 - B
18 - A
19 - D
20 - A
21 - D
22 - E
23 - A
24 - D
25 - B
26 - A
27 - C
28 - E
29 - C
30 - C
31 - C
32 - E
33 - C
34 - A
35 - C
36 - B
37 - E
38 - B
39 - E
40 - D
------------------------------------------------------

012 - Auxiliar de Consultório Dentário
01 - D
02 - D
03 - B
04 - C
05 - D
06 - C
07 - E
08 - E
09 - D
10 - D
11 - E
12 - A
13 - B
14 - C
15 - A
16 - E
17 - E
18 - C
19 - C
20 - D
21 - C
22 - C
23 - E
24 - C
25 - A
26 - B
27 - E
28 - E
29 - B
30 - X
31 - A
32 - D
33 - C
34 - E
35 - A
36 - E
37 - B
38 - B
39 - C
40 - D
------------------------------------------------------

013 - Assistente de Gestão - Farmácia Popular
01 - D
02 - D
03 - B
04 - C
05 - D
06 - C
07 - E
08 - E
09 - D
10 - D
11 - E
12 - A
13 - B
14 - C
15 - A
16 - C
17 - C
18 - E
19 - C
20 - A
21 - B
22 - E
23 - E
24 - B
25 - X
26 - E
27 - B
28 - B
29 - D
30 - E
31 - A
32 - E
33 - D
34 - A
35 - C
36 - B
37 - D
38 - E
39 - B
40 - C
------------------------------------------------------

014 - Intérprete Alfabetizador de Libras
01 - C
02 - A
03 - B
04 - C
05 - E
06 - C
07 - D
08 - B
09 - D
10 - B
11 - D
12 - B
13 - C
14 - E
15 - D
16 - C
17 - D
18 - C
19 - B
20 - E
21 - C
22 - B
23 - E
24 - A
25 - D
26 - C
27 - A
28 - C
29 - A
30 - D
31 - C
32 - A
33 - B
34 - C
35 - A
36 - C
37 - B
38 - A
39 - D
40 - B
41 - E
42 - A
43 - B
44 - D
45 - C
46 - D
47 - C
48 - B
49 - D
50 - B
------------------------------------------------------

015 - Professor de Educação Básica III - PEB III - Ciencias
01 - C
02 - A
03 - B
04 - C
05 - E
06 - C
07 - D
08 - B
09 - D
10 - B
11 - D
12 - B
13 - C
14 - E
15 - D
16 - C
17 - D
18 - C
19 - B
20 - E
21 - C
22 - B
23 - E
24 - A
25 - D
26 - C
27 - A
28 - C
29 - A
30 - D
31 - C
32 - A
33 - B
34 - C
35 - A
36 - C
37 - B
38 - A
39 - D
40 - B
41 - B
42 - C
43 - E
44 - A
45 - C
46 - E
47 - D
48 - B
49 - C
50 - C
------------------------------------------------------

016 - Professor de Educação Básica III - PEB III - Geografia
01 - C
02 - A
03 - B
04 - C
05 - E
06 - C
07 - D
08 - B
09 - D
10 - B
11 - D
12 - B
13 - C
14 - E
15 - D
16 - C
17 - D
18 - C
19 - B
20 - E
21 - C
22 - B
23 - E
24 - A
25 - D
26 - C
27 - A
28 - C
29 - A
30 - D
31 - C
32 - A
33 - B
34 - C
35 - A
36 - C
37 - B
38 - A
39 - D
40 - B
41 - C
42 - X
43 - D
44 - E
45 - E
46 - C
47 - B
48 - B
49 - D
50 - E
------------------------------------------------------

017 - Professor de Educação Básica III - PEB III - Língua Portuguesa
01 - C
02 - A
03 - B
04 - C
05 - E
06 - C
07 - D
08 - B
09 - D
10 - B
11 - D
12 - B
13 - C
14 - E
15 - D
16 - C
17 - D
18 - C
19 - B
20 - E
21 - C
22 - B
23 - E
24 - A
25 - D
26 - C
27 - A
28 - C
29 - A
30 - D
31 - C
32 - A
33 - B
34 - C
35 - A
36 - C
37 - B
38 - A
39 - D
40 - B
41 - E
42 - A
43 - B
44 - C
45 - E
46 - D
47 - C
48 - A
49 - C
50 - B
------------------------------------------------------

018 - Professor de Educação Especial - Deficiência Mental
01 - C
02 - A
03 - B
04 - C
05 - E
06 - C
07 - D
08 - B
09 - D
10 - B
11 - D
12 - B
13 - C
14 - E
15 - D
16 - C
17 - D
18 - C
19 - B
20 - E
21 - C
22 - B
23 - E
24 - A
25 - D
26 - C
27 - A
28 - C
29 - A
30 - D
31 - C
32 - A
33 - B
34 - C
35 - A
36 - C
37 - B
38 - A
39 - D
40 - B
41 - D
42 - C
43 - B
44 - A
45 - A
46 - C
47 - C
48 - A
49 - E
50 - B
------------------------------------------------------

019 - Professor de Educação Especial - Deficiência Visual
01 - C
02 - A
03 - B
04 - C
05 - E
06 - C
07 - D
08 - B
09 - D
10 - B
11 - D
12 - B
13 - C
14 - E
15 - D
16 - C
17 - D
18 - C
19 - B
20 - E
21 - C
22 - B
23 - E
24 - A
25 - D
26 - C
27 - A
28 - C
29 - A
30 - D
31 - C
32 - A
33 - B
34 - C
35 - A
36 - C
37 - B
38 - A
39 - D
40 - B
41 - D
42 - C
43 - E
44 - C
45 - A
46 - D
47 - C
48 - B
49 - E
50 - A
------------------------------------------------------

020 - Médico - Clinica Geral - (atuar no Serviço de Atendimento Móvel de Urgência - SAMU 192)
01 - C
02 - B
03 - D
04 - B
05 - B
06 - C
07 - C
08 - C
09 - E
10 - A
11 - C
12 - E
13 - D
14 - C
15 - B
16 - A
17 - E
18 - C
19 - E
20 - A
21 - E
22 - E
23 - B
24 - D
25 - D
26 - C
27 - E
28 - E
29 - A
30 - C
31 - A
32 - C
33 - C
34 - A
35 - B
36 - A
37 - E
38 - A
39 - E
40 - A
------------------------------------------------------

021 - Médico Clínico Geral
01 - C
02 - B
03 - D
04 - B
05 - B
06 - C
07 - C
08 - C
09 - E
10 - A
11 - C
12 - E
13 - D
14 - C
15 - B
16 - A
17 - E
18 - C
19 - E
20 - A
21 - E
22 - E
23 - B
24 - D
25 - D
26 - D
27 - E
28 - E
29 - A
30 - C
31 - A
32 - A
33 - C
34 - D
35 - B
36 - C
37 - E
38 - C
39 - D
40 - B
------------------------------------------------------

022 - Médico Generalista
01 - C
02 - B
03 - D
04 - B
05 - B
06 - C
07 - C
08 - C
09 - E
10 - A
11 - C
12 - E
13 - D
14 - C
15 - B
16 - A
17 - E
18 - C
19 - E
20 - A
21 - E
22 - E
23 - B
24 - D
25 - D
26 - E
27 - C
28 - D
29 - C
30 - B
31 - E
32 - A
33 - B
34 - E
35 - A
36 - B
37 - C
38 - A
39 - E
40 - B
------------------------------------------------------

023 - Médico Infectologista Infantil
01 - C
02 - B
03 - D
04 - B
05 - B
06 - C
07 - C
08 - C
09 - E
10 - A
11 - C
12 - E
13 - D
14 - C
15 - B
16 - A
17 - E
18 - C
19 - E
20 - A
21 - E
22 - E
23 - B
24 - D
25 - D
26 - D
27 - B
28 - C
29 - E
30 - A
31 - E
32 - B
33 - C
34 - D
35 - D
36 - B
37 - E
38 - B
39 - C
40 - C
------------------------------------------------------

024 - Médico Pediatra
01 - C
02 - B
03 - D
04 - B
05 - B
06 - C
07 - C
08 - C
09 - E
10 - A
11 - C
12 - E
13 - D
14 - C
15 - B
16 - A
17 - E
18 - C
19 - E
20 - A
21 - E
22 - E
23 - B
24 - D
25 - D
26 - D
27 - B
28 - C
29 - E
30 - A
31 - E
32 - B
33 - C
34 - B
35 - D
36 - B
37 - C
38 - B
39 - B
40 - C
------------------------------------------------------

025 - Médico Psiquiatra
01 - C
02 - B
03 - D
04 - B
05 - B
06 - C
07 - C
08 - C
09 - E
10 - A
11 - C
12 - E
13 - D
14 - C
15 - B
16 - A
17 - E
18 - C
19 - E
20 - A
21 - E
22 - E
23 - B
24 - D
25 - D
26 - B
27 - C
28 - D
29 - B
30 - D
31 - B
32 - E
33 - A
34 - E
35 - A
36 - C
37 - E
38 - D
39 - D
40 - B
------------------------------------------------------

(X)Questão anulada

Itanhaém, 23 de novembro de 2011.

Dr. SERGIO ALEXANDRE MENEZES
Presidente da Comissão do Concurso Público